
ZARZĄDZENIE NR 0050.0224.2020 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504; z 2018 r. poz. 130), postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
5 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 184), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Ornontowice jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych tablice informacyjne 
w ilości 7 szt (od nr 4 do nr 10) przy ulicy Zwycięstwa 7b (obok boiska GKS Gwarek) w Ornontowicach). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Ornontowice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ornontowice. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

Marcin Kotyczka 

Id: FA7001B2-8E65-4FD6-ADED-99A0CBCF998C. Przyjęty Strona 1




